Zgodnie z MSR 29 "Sprawozdawczość finansowa w warunkach hiperinflacji" kapitał akcyjny
został przekształcony przy zastosowaniu ogólnego indeksu cen, począwszy od daty, w której
kapitały te zostały wniesione lub powstały w inny sposób za okres, w którym gospodarka
polska była gospodarką hiperinflacyjną tj. za okres do końca roku 1996 r. Zastosowanie się
do wymogów MSR 29 spowodowało wzrost kapitału podstawowego o kwotę 56 064 tys. PLN
i jednoczesne obciążenie w takiej samej wysokości niepodzielonego wyniku finansowego
z lat ubiegłych. W związku z tym to przeszacowanie nie ma wpływu na wysokość kapitału
własnego.
Na dzień 31.12.2016 rok docelowy kapitał akcyjny jest równy wartości wyemitowanych
i pokrytych akcji.

Według informacji posiadanych przez Hutmen S.A. akcjonariuszami posiadającymi
bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Hutmen S.A.
są:

Akcjonariusze

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu 9.11.2016 r.

Stan na dzień przekazania raportu
22.03.2017 r.

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział

w ogólnej licznie
głosów na WZA

Liczba akcji/
Liczba głosów

na WZA

Udział w kapitale
zakładowym/ Udział

w ogólnej licznie
głosów na WZA

Impex-Invest Sp. z o. o. 12 550 000 49,03% 12 550 000 49,03%
SPV Boryszew 3 Sp. z o. o 6 165 383 24,09% 6 165 383 24,09%
SPV Impexmetal Sp. z o. o 3 451 196 13,48% 3 528 196 13,78%
Impexmetal S.A. 695 159 2,72% 695 159 2,72%
Boryszew S.A. 107 552 0,42% 2 657 532 10,38%
Pozostali 2 626 980 10,26% - -
Łącznie 25 596 270 100% 25 596 270 100%

   Hutmen S.A.
   Jednostkowy raport roczny 2016
   sporządzony zgodnie z MSSF przyjętymi przez Unię Europejską
   (dane liczbowe wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego jednostkowego sprawozdania finansowego

49

Zmiana stanu posiadania akcji Hutmen i przypadających z nich głosów wynika z
zawiadomień, jakie Hutmen otrzymał w dniach: 20 grudnia 2016 r. (raport bieżący nr 23/2016
z dnia 20 grudnia 2016 r.) i 17 stycznia 2017 r. (raport bieżący nr 4/2017 z dnia 17 stycznia